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Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos draudžiamųjų privalomuoju sveikatos draudimu registro 

nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 11 d. nutarimu Nr. 968 

„Dėl Lietuvos Respublikos draudžiamųjų privalomuoju sveikatos draudimu registro steigimo, jo 

nuostatų patvirtinimo ir veiklos pradžios nustatymo“: 

1. Pakeisti 21.4.16 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„21.4.16. draudžiamasis vienas iš tėvų (įtėvių), globėjas ar rūpintojas, slaugantis namuose 

asmenį, kuriam nustatytas neįgalumo lygis (vaiką invalidą);, arba asmenį, kuriam nustatytas 

specialusis nuolatinės slaugos poreikis, arba slaugantis visiškos negalios invalidą, pripažintą 

tokiu iki 2005 m. liepos 1 d.;“. 

2. Pakeisti 21.4.17 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„21.4.17. draudžiamasis vienas iš tėvų (įtėvių), globėjas ar rūpintojas, neįgaliojo 

aprūpintojas, slaugantis namuose asmenį, pripažintą nedarbingu (iki 2005 m. liepos 1 d. – I grupės 

invalidu) iki 24 metų, arba asmenį, pripažintą nedarbingu (iki 2005 m. liepos 1 d. – I grupės invalidu) 

iki 26 metų dėl ligų, atsiradusių iki 24 metų, arba asmenį, kuriam nustatytas neįgalumo lygis 

(vaiką invalidą), arba asmenį, kuriam nustatytas specialusis nuolatinės slaugos poreikis (iki 2005 

m. liepos 1 d. – visiška negalia), taip pat globėjas ar rūpintojas, slaugantis visiškos negalios 

invalidą, pripažintą tokiu iki 2005 m. liepos 1 d.;“. 

3. Pakeisti 29.5 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„29.5. šeimos pasirinkimu vienas iš tėvų (įtėvių), slaugantis namuose asmenį, kuriam 

nustatytas neįgalumo lygis (vaiką invalidą), arba neįgalų asmenį, pripažintą nedarbingu (iki 2005 m. 

liepos 1 d. – I grupės invalidu) iki 24 metų, arba asmenį, pripažintą nedarbingu (iki 2005 m. liepos 1 

d. I grupės invalidu) iki 26 metų dėl ligų, atsiradusių iki 24 metų, arba asmenį, kuriam nustatytas 

specialusis nuolatinės slaugos poreikis (iki 2005 m. liepos 1 d. – visiška negalia), arba slaugantis 

visiškos negalios invalidą, pripažintą tokiu iki 2005 m. liepos 1 d., ir pageidaujantis būti 

draudžiamas valstybės lėšomis, pateikia asmens tapatybę patvirtinančio dokumento duomenis 

(Nuostatų 18.3–18.6 papunkčiuose nurodytus duomenis) duomenų subjektui identifikuoti Registre ir 

duomenis apie slaugomą asmenį (savo vaiką): asmens kodą arba vardą, pavardę ir gimimo datą 

(Nuostatų 18.3–18.6 papunkčiuose nurodytus duomenis);“. 

4. Pakeisti 29.6 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„29.6. draudžiamasis globėjas ar rūpintojas, paskirtas globėju ar (rūpintoju), ar neįgaliojo 

aprūpintoju ir slaugantis namuose neįgalų asmenį, kuriam nustatytas neįgalumo lygis (vaiką 

invalidą), arba asmenį, pripažintą nedarbingu (iki 2005 m. liepos 1 d. – I grupės invalidu) iki 24 

metų, arba asmenį, pripažintą nedarbingu (iki 2005 m. liepos 1 d. – I grupės invalidu) iki 26 metų 

dėl ligų, atsiradusių iki 24 metų, arba asmenį, kuriam nustatytas specialusis nuolatinės slaugos 

poreikis (iki 2005 m. liepos 1 d. – visiška negalia), arba globėjas ar rūpintojas, slaugantis visiškos 

negalios invalidą, pripažintą tokiu iki 2005 m. liepos 1 d., ir pageidaujantis būti draudžiamas 
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valstybės lėšomis, pateikia asmens tapatybę patvirtinančio dokumento duomenis (Nuostatų 18.3–

18.6 papunkčiuose nurodytus duomenis) duomenų subjektui identifikuoti Registre ir vykdomąjį 

dokumentą su duomenimis apie pripažinimą globėju (rūpintoju) ir globos (rūpybos) laikotarpius 

arba Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos direktoriaus ar jo įgalioto asmens sprendimą dėl paskyrimo neįgaliojo 

aprūpintoju (Nuostatų 23 punkte nurodytus duomenis);“. 

 

 

Ministras Pirmininkas  

 

Sveikatos apsaugos ministras  


